
ROK SZKOLNY 

2023/2024

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 4.IX.2023 5.IX.2023 6.IX.2023 7.IX.2023 8.IX.2023 9.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25 Org. i nadz. robót
11 16.30- 17.15 Org. i nadz. robót
12 17.20- 18.05 Org. i nadz. robót
13 18.10- 18.55 Org. i nadz. robót
14 19.00-19.45 Org. i nadz. robót

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 11.IX.2023 12.IX.2023 13.IX.2023 14.IX.2023 15.IX.2023 16.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25 Kosztorysy
11 16.30- 17.15 Kosztorysy
12 17.20- 18.05 Kosztorysy
13 18.10- 18.55 Kosztorysy
14 19.00-19.45 Kosztorysy

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 18.IX.2023 19.IX.2023 20.IX.2023 21.IX.2023 22.IX.2023 23.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 Ocena efekt. energet.
9 14.50- 15.35 Ocena efekt. energet.
10 15.40- 16.25 Ocena efekt. energet.
11 16.30- 17.15 Ocena efekt. energet.
12 17.20- 18.05 Ocena efekt. energet.
13 18.10- 18.55 Ocena efekt. energet.
14 19.00-19.45 Ocena efekt. energet.

TECHNIK IZOLACJI 

PRZEMYSŁOWYCH 

2BSi (311608)

ROZPOCZĘCIE ROKU 

SZKOLNEGO

BUD.31.Organizacja i kontrola robót izolacyjnych oraz sporządzanie kosztorysów



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 25.IX.2023 26.IX.2023 27.IX.2023 28.IX.2023 29.IX.2023 30.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 Ocena efekt. energet.
9 14.50- 15.35 Ocena efekt. energet.
10 15.40- 16.25 Ocena efekt. energet.
11 16.30- 17.15 Ocena efekt. energet.
12 17.20- 18.05 Ocena efekt. energet.
13 18.10- 18.55 Ocena efekt. energet.
14 19.00-19.45 Ocena efekt. energet.

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 2.X.2023 3.X.2023 4.X.2023 5.X.2023 6.X.2023 7.X.2023
1 7.45-8.30 Org. i nadz. robót
2 8.35-9.20 Org. i nadz. robót
3 9.30-10.15 Org. i nadz. robót
4 10.20-11.05 Org. i nadz. robót
5 11.25-12.10 Org. i nadz. robót
6 12.15-13.00 Org. i nadz. robót
7 13.10- 13.55 Org. i nadz. robót
8 14.00-14.45 Org. i nadz. robót
9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25 Kosztorysy
11 16.30- 17.15 Kosztorysy
12 17.20- 18.05 Kosztorysy
13 18.10- 18.55 Kosztorysy
14 19.00-19.45 Kosztorysy

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 9.X.2023 10.X.2023 11.X.2023 12.X.2023 13.X.2023 14.X.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 Ocena efekt. energet.
9 14.50- 15.35 Ocena efekt. energet.
10 15.40- 16.25 Ocena efekt. energet.
11 16.30- 17.15 Ocena efekt. energet.
12 17.20- 18.05 Ocena efekt. energet.
13 18.10- 18.55 Ocena efekt. energet.
14 19.00-19.45 Ocena efekt. energet.



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 16.X.2023 17.X.2023 18.X.2023 19.X.2023 20.X.2023 21.X.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 Ocena efekt. energet.
9 14.50- 15.35 Ocena efekt. energet.
10 15.40- 16.25 Ocena efekt. energet.
11 16.30- 17.15 Ocena efekt. energet.
12 17.20- 18.05 Ocena efekt. energet.
13 18.10- 18.55 Ocena efekt. energet.
14 19.00-19.45 Ocena efekt. energet.

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 23.X.2023 24.X.2023 25.X.2023 26.X.2023 27.X.2023 28.X.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25 Kosztorysy
11 16.30- 17.15 Kosztorysy
12 17.20- 18.05 Kosztorysy
13 18.10- 18.55 Kosztorysy
14 19.00-19.45 Kosztorysy

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 30.X.2023 31.X.2023 1.XI.2023 2.XI.2023 3.XI.2023 4.XI.2023
1 7.45-8.30 Org. i nadz. robót
2 8.35-9.20 Org. i nadz. robót
3 9.30-10.15 Org. i nadz. robót
4 10.20-11.05 Org. i nadz. robót
5 11.25-12.10 Org. i nadz. robót
6 12.15-13.00 Org. i nadz. robót
7 13.10- 13.55 Org. i nadz. robót
8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Ocena efekt. energet.
10 15.40- 16.25 Ocena efekt. energet.
11 16.30- 17.15 Ocena efekt. energet.
12 17.20- 18.05 Ocena efekt. energet.
13 18.10- 18.55 Ocena efekt. energet.
14 19.00-19.45 Ocena efekt. energet.

DZIEŃ WSZYSTKICH 

ŚWIĘTYCH



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 6.XI.2023 7.XI.2023 8.XI.2023 9.XI.2023 10.XI.2023 11.XI.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Ocena efekt. energet.
10 15.40- 16.25 Ocena efekt. energet.
11 16.30- 17.15 Ocena efekt. energet.
12 17.20- 18.05 Ocena efekt. energet.
13 18.10- 18.55 Ocena efekt. energet.
14 19.00-19.45 Ocena efekt. energet.

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

 LEKCYJNE 13.XI.2023 14.XI.2023 15.XI.2023 16.XI.2023 17.XI.2023 18.XI.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25 Kosztorysy
11 16.30- 17.15 Kosztorysy
12 17.20- 18.05 Kosztorysy
13 18.10- 18.55 Kosztorysy
14 19.00-19.45 Kosztorysy

PLAN I SEM / II SEM Prowadzący W ROKU SALA

Org. i nadz. robót 20 20/0 M.Sopala 20 103
Kosztorysy 20 20/0 J.Kułaga 20 103
Ocena efekt. energet. 40 40/0 F.Bernat 40 205


